
Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Vereinsrangliste
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1 Eschenbach 10 8 0 80 7 672 0 0.000 96.000

2 Rapperswil 10 7 0 70 7 671 0 0.000 95.857

3 Benken 12 12 1 100 8 756 349 6.980 95.373

4 St.Gallenkappel 10 9 0 90 7 661 181 3.620 94.946

5 Gommiswald 6 6 0 100 5 470 83 1.660 94.332

6 Kaltbrunn 11 10 2 91 8 751 173 3.460 94.308

7 Lachen 21 16 0 76 15 1406 0 0.000 93.733

8 Wollerau 6 6 0 100 5 467 83 1.660 93.732

9 Schmerikon 18 13 0 72 13 1196 0 0.000 92.000

10 Pfäffikon 36 23 0 64 25 2231 0 0.000 89.240

140 110 3 77

nicht   90 % erreicht

Beteiligung 80.71%



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Rangliste Junioren
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Verein Cup Verein Gruppe Total

909446 Szabo  Marta 2002 J Pfäffikon x 99 79 178

253612 Müller  Nico 2003 J Pfäffikon x 98 80 178

126419 Kälin  Urban 2001 J Pfäffikon x 98 78 176

170769 Kälin  Samira 2003 J Pfäffikon x 97 79 176

937421 Schnellmann  Sonja 2004 J Lachen 98 77 175

808598 Lendi  Silvan 2003 J Kaltbrunn x 98 76 174

639859 Kohler  Marius 2002 J Pfäffikon x 97 77 174

952234 Leicht  Maya 2007 JJ Lachen 95 77 172

937419 Rogenmoser  Tim 2002 J Lachen 93 76 169

948150 Reinhold  Miriam 2007 JJ St. Gallenkappel x 93 72 165

981484 Falivena  Tiziana 2006 JJ Kaltbrunn 90 74 164

889720 Frei Aaron 2006 JJ Lachen 92 71 163

949271 Schwaiger  Dominik 2004 J Kaltbrunn 95 67 162

Fäh Josua 2005 JJ Kaltbrunn 91 71 162

789412 Eicher  Michele 2004 J Benken 88 74 162

706046 Friedlos  Nina 2003 J Pfäffikon x 92 69 161

Oberholzer Pascal 2005 JJ Benken 90 71 161

949270 Bachmann  Sina 2003 J Kaltbrunn 92 67 159



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Rangliste Elite / Senioren
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Verein Cup Verein Gruppe Total

112105 Züger  Muriel 1998 E Pfäffikon x 99 80 179

126337 Schnyder  Reto 1975 S Lachen 99 80 179

131023 Luminati  André 1971 S Rapperswil 99 80 179

126409 Peters  Renate 1994 E Pfäffikon 99 79 178

681955 Caviezel  Nando 1997 E Gommiswald x 98 79 177

113233 Wattenhofer  Marcel 1977 E Pfäffikon x 98 79 177

282569 Commerell  Patrik 1967 S Pfäffikon 98 79 177

325764 Steiner  Sabrina 1995 E Lachen 98 77 175

115855 Market  Priska 1967 S Lachen 98 77 175

909447 Fuchs  Sabrina 1992 E Pfäffikon 97 78 175

126164 Diethelm  Peter 1980 E Eschenbach x 97 78 175

790458 Bürgi  Adrian 1988 E Pfäffikon x 100 74 174

264639 Hofstetter  Roger 1985 E Benken x 98 76 174

126568 von Euw  Thomas 1983 E Wollerau 97 77 174

110372 Koch  Ingolf 1972 S Pfäffikon x 97 77 174

274307 Eglauf  Adrian 1989 E Eschenbach x 96 78 174

854581 Neff  Urs 1970 S Pfäffikon x 96 78 174

152570 Jud  Thomas 1964 S Schmerikon x 96 78 174

676259 Wenger  Adrian 1965 S Pfäffikon x 97 76 173

117763 Züger  Rebecca 1999 E Pfäffikon x 96 77 173

681967 Vandersmissen  Piet 1998 E Gommiswald x 96 77 173

278997 Serwart  Marcel 1987 E Schmerikon x 96 77 173

126193 Gadient  Reto 1982 E Gommiswald x 96 77 173

171100 Schnetzer  Raffael 1978 E Schmerikon x 96 77 173

538931 Glavina  Maria 1997 E Schmerikon x 95 78 173

678178 Eicher  Philipp 1995 E Benken x 95 78 173

126350 Steiner  Heinz 1962 S Lachen 96 76 172

126209 Lendi  René 1967 S Kaltbrunn x 95 77 172

162248 Kürzi  Nadine 1981 E Lachen 95 76 171

716605 Küpfer  Reto 1997 E Eschenbach 94 77 171

126557 Moser  Simon 1985 E Wollerau 94 77 171

299219 Leuthold  Jasmin 1989 E Benken x 93 78 171

303284 Kuster  David 1992 E Gommiswald x 92 79 171

322794 Besmer  Beat 1995 E Lachen 97 73 170

126535 Bächtiger  Matthias 1982 E St. Gallenkappel x 97 73 170

126203 Duft  Alfred 1966 S Kaltbrunn x 95 75 170

898008 Helbling  Tamara 1981 E Schmerikon x 94 76 170

746088 Mächler  Remo 1999 E Lachen 91 79 170

105740 Urech  Roman 1971 S St. Gallenkappel 95 74 169

298886 Baur  Florin 1991 E Wollerau 93 76 169

126270 Zahner  Beat 1963 S Kaltbrunn x 92 77 169

283532 Romer  Christoph 1989 E Benken x 95 73 168

875809 Pellin  Flavio 1979 E Schmerikon x 95 73 168

317531 Eicher  Jolanda 1991 E Benken x 94 74 168

457509 Schnyder  Roman 1986 E Pfäffikon x 93 75 168

126177 Wissmann  Patrick 1980 E Eschenbach 93 75 168

674987 Cameron  Malcolm 1997 E Wollerau 92 76 168

303283 Imper  Silvan 1992 E Gommiswald x 88 79 167

223218 Roos  Peter 1966 S Kaltbrunn x 95 71 166

175509 Strässle  Martin 1972 S St. Gallenkappel 92 74 166

886160 Pfeiffer  Larissa 1995 E Schmerikon x 90 74 164

327972 Sommerau  Brigitte 1964 S Schmerikon x 92 70 162

126552 Hofer  Roger 1967 E Wollerau 91 70 161

728553 Zahner  Corina 1996 E Eschenbach 90 69 159

875808 Helbling  Bruno 1978 E Schmerikon x 90 69 159

920477 Lettry Yanick 1974 E Schmerikon x 87 68 155

681958 Eicher  Mario 1999 E Gommiswald x 83 72 155

223213 Roos  Fredy 1962 S Kaltbrunn x 81 69 150

513341 Kissling Jeremy 1993 E Schmerikon x 73 59 132



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Rangliste Veteranen
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Verein Cup Verein Gruppe Total

126411 Schnyder  Ueli 1958 V Pfäffikon x 100 78 178

126434 Hüppi  René 1954 V Eschenbach x 99 77 176

126445 Wohlwend  Walter 1950 SV Rapperswil 98 78 176

218716 Romer-Glaus  Reto 1946 SV Benken x 99 76 175

113356 Hubli  Urs 1957 V Rapperswil 97 78 175

126630 Oberholzer  Martin 1953 V Rapperswil 97 78 175

111447 Keller  Felix 1954 V Pfäffikon x 98 76 174

117762 Mächler  Martin 1957 V Eschenbach x 97 77 174

126421 Inderbitzin  Walter 1954 V Pfäffikon 95 79 174

137774 Bachmann  Karl 1936 SV Pfäffikon 97 76 173

178478 Kühne  Engelbert 1947 SV Rapperswil 96 77 173

126482 Menzi  Erich 1949 SV Schmerikon x 94 79 173

126478 Gmür  Karl 1938 SV Schmerikon x 98 74 172

117765 Schmuki  Josef 1961 V Eschenbach x 96 76 172

850472 Bürgi  Roland 1958 V Pfäffikon x 94 78 172

126422 Meier  Werner 1960 V Pfäffikon x 96 75 171

137043 Mächler  Anton 1952 V Rapperswil 95 76 171

126536 Bottarel  Fiorenzo 1955 V St. Gallenkappel x 94 76 170

126336 Schnyder  Karl 1946 SV Lachen 93 77 170

113359 Künzle  Jakob 1936 SV St. Gallenkappel 96 73 169

126534 Artho  Martin 1946 SV St. Gallenkappel x 94 74 168

126136 Egli  Niklaus 1955 V Benken x 92 75 167

126197 Rosenast  Karl 1957 V Kaltbrunn x 91 76 167

164064 Schmied  Urs 1947 SV Lachen 88 77 165

131024 Dütschler  Judith 1961 V St. Gallenkappel x 90 74 164

136727 Kauz  Axel 1958 V Rapperswil 89 75 164

126538 Dütschler  Paul 1957 V St. Gallenkappel x 91 72 163

126137 Eicher  Josef 1960 V Benken x 90 73 163

126146 Schläpfer  Werner 1957 V Benken 89 72 161

126144 Küng  Pius 1945 SV Benken 88 73 161

126140 Hofstetter  Josef 1955 V Benken 84 72 156

126325 Mächler  August 1954 V Lachen 83 73 156

126334 Rohner  Heinz 1948 SV Lachen 90 64 154

115269 Hauser  Tony 1943 SV Lachen 85 65 150

126564 Schuler  René 1951 SV Wollerau 83 67 150

Capaul René 1955 V Kaltbrunn 79 61 140



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Benken
Benke Schütze Jg Kat Ort Cup Verein Gruppe Total

218716 Romer-Glaus  Reto 1946 SV Uznach x 99 76 175

264639 Hofstetter  Roger 1985 E Benken SG x 98 76 174

678178 Eicher  Philipp 1995 E Kaltbrunn x 95 78 173

299219 Leuthold  Jasmin 1989 E Kaltbrunn x 93 78 171

317531 Eicher  Jolanda 1991 E Kaltbrunn x 94 74 168

283532 Romer  Christoph 1989 E Uznach x 95 73 168

126136 Egli  Niklaus 1955 V Benken SG x 92 75 167

126137 Eicher  Josef 1960 V Kaltbrunn x 90 73 163

789412 Eicher  Michele 2004 J Benken SG 88 74 162

126144 Küng  Pius 1945 SV Benken SG 88 73 161

126146 Schläpfer  Werner 1957 V Benken SG 89 72 161

126140 Hofstetter  Josef 1955 V Benken SG 84 72 156

Oberholzer Pascal 2005 JJ Benken SG 90 71 161

Total Pflichtresultate 756 349

2% nicht Pflichtresultat 6.98

Lizenzierte 12 Total Punktzahl 762.98

Pflicht 8

Teilnehmer 12 1 95.373



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Eschenbach SG
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

126434 Hüppi  René 1954 V Jona x 99 77 176

126164 Diethelm  Peter 1980 E Rüti x 97 78 175

117762 Mächler  Martin 1957 V St. Gallenkappel x 97 77 174

274307 Eglauf  Adrian 1989 E Beringen x 96 78 174

117765 Schmuki  Josef 1961 V Eschenbach x 96 76 172

716605 Küpfer  Reto 1997 E Reichenburg 94 77 171

126177 Wissmann  Patrick 1980 E Eschenbach 93 75 168

728553 Zahner  Corina 1996 E Tuggen 90 69 159

728552 Kuster  Fabian 2000 E St.Gallenkappel 0

716606 Broger  Chris 1998 E Eschenbach 0

Total Pflichtresultate 672

2% nicht Pflichtresultat 0

Lizenzierte 10 Total Punktzahl 672.00

Pflicht 7

Teilnehmer 8 0 96.000



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Gommiswald
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

681955 Caviezel  Nando 1997 E Jona x 98 79 177

126193 Gadient  Reto 1982 E Rapperswil x 96 77 173

681967 Vandersmissen  Piet 1998 E Uetliburg SG x 96 77 173

303284 Kuster  David 1992 E Reichenburg x 92 79 171

303283 Imper  Silvan 1992 E Uetliburg x 88 79 167

681958 Eicher  Mario 1999 E Gommiswald x 83 72 72

Total Pflichtresultate 470 83

2% nicht Pflichtresultat 1.66

Lizenzierte 6 Total Punktzahl 471.66

Pflicht 5

Teilnehmer 6 0 94.332



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Kaltbrunn
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

808598 Lendi  Silvan 2003 J Kaltbrunn x 98 76 174

126209 Lendi  René 1967 S Kaltbrunn x 95 77 172

126203 Duft  Alfred 1966 S Adetswil x 95 75 170

126270 Zahner  Beat 1963 S Kaltbrunn x 92 77 169

126197 Rosenast  Karl 1957 V Kaltbrunn x 91 76 167

223218 Roos  Peter 1966 S Kaltbrunn x 95 71 166

981484 Falivena  Tiziana 2006 JJ Benken SG 90 74 164

949271 Schwaiger  Dominik 2004 J Kaltbrunn 95 67 162

949270 Bachmann  Sina 2003 J Kaltbrunn 92 67 159

223213 Roos  Fredy 1962 S Kaltbrunn x 81 69 150

126205 Fäh  Anton 1955 V Kaltbrunn 0

Fäh Josua 2005 JJ Kaltbrunn 91 71 162

Capaul René 1955 V Kaltbrunn 79 61 140

Total Pflichtresultate 751 173

2% nicht Pflichtresultat 3.46

Lizenzierte 11 Total Punktzahl 754.46

Pflicht 8

Teilnehmer 10 2 94.308



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Lachen
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

126337 Schnyder  Reto 1975 S Siebnen 99 80 179

115855 Market  Priska 1967 S Buttikon SZ 98 77 175

937421 Schnellmann  Sonja 2004 J Wangen SZ 98 77 175

325764 Steiner  Sabrina 1995 E Lachen SZ 98 77 175

952234 Leicht  Maya 2007 JJ Wangen SZ 95 77 172

126350 Steiner  Heinz 1962 S Lachen SZ 96 76 172

162248 Kürzi  Nadine 1981 E Lachen SZ 95 76 171

322794 Besmer  Beat 1995 E Bennau 97 73 170

746088 Mächler  Remo 1999 E Siebnen 91 79 170

126336 Schnyder  Karl 1946 SV Siebnen 93 77 170

937419 Rogenmoser  Tim 2002 J Tuggen 93 76 169

164064 Schmied  Urs 1947 SV Siebnen 88 77 165

889720 Frei Aaron 2006 JJ Richterswil 92 71 163

126325 Mächler  August 1954 V Pfäffikon SZ 83 73 156

126334 Rohner  Heinz 1948 SV Lachen SZ 90 64 154

115269 Hauser  Tony 1943 SV Buttikon SZ 85 65 150

226081 Besmer  Bruno 1956 V Bennau 0

103663 Egli  Ivo 1941 SV Lachen am See (SZ) 0

245112 Schuler  Michael 1986 E Siebnen 0

115868 Schwendbühl  Urs 1974 S Lachen SZ 0

115872 Seiler  Alfons 1950 SV Lachen SZ 0

Total Pflichtresultate 1406

2% nicht Pflichtresultat 0

Lizenzierte 21 Total Punktzahl 1406.00

Pflicht 15

Teilnehmer 16 0 93.733



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Pfäffikon SZ
Lizenz Schütze Jg Kat Ort Cup Verein Gruppe Total

112105 Züger  Muriel 1998 E Galgenen x 99 80 179

253612 Müller  Nico 2003 J Galgenen x 98 80 178

126409 Peters  Renate 1994 E Altendorf 99 79 178

126411 Schnyder  Ueli 1958 V Schindellegi x 100 78 178

909446 Szabo  Marta 2002 J Zürich x 99 79 178

282569 Commerell  Patrik 1967 S Freienbach 98 79 177

113233 Wattenhofer  Marcel 1977 E Siebnen x 98 79 177

170769 Kälin  Samira 2003 J Pfäffikon SZ x 97 79 176

126419 Kälin  Urban 2001 J Pfäffikon SZ x 98 78 176

909447 Fuchs  Sabrina 1992 E Wollerau 97 78 175

790458 Bürgi  Adrian 1988 E Wollerau x 100 74 174

126421 Inderbitzin  Walter 1954 V Wilen b. Wollerau 95 79 174

111447 Keller  Felix 1954 V Wilen b. Wollerau x 98 76 174

110372 Koch  Ingolf 1972 S Willerzell x 97 77 174

639859 Kohler  Marius 2002 J Galgenen x 97 77 174

854581 Neff  Urs 1970 S Wilen b. Wollerau x 96 78 174

137774 Bachmann  Karl 1936 SV Wollerau 97 76 173

676259 Wenger  Adrian 1965 S Glarus x 97 76 173

117763 Züger  Rebecca 1999 E Galgenen x 96 77 173

850472 Bürgi  Roland 1958 V Schübelbach x 94 78 172

126422 Meier  Werner 1960 V Eschenbach SG x 96 75 171

457509 Schnyder  Roman 1986 E Samstagern x 93 75 168

706046 Friedlos  Nina 2003 J Pfäffikon SZ x 92 69 161

126424 Gerber  Guido 1975 S Unteriberg 0

254615 Holdener  Thomas 1979 E Oberiberg 0

126425 Kistler  Linus 1987 E Siebnen 0

126428 Kistler  Robert 1950 SV Siebnen 0

795583 Kuriger  Stefan 1956 V Einsiedeln 0

126430 Mächler  Jasmin 2002 J Siebnen 0

126431 Rogenmoser  Ian 1997 E Bilten 0

805302 Schnyder  Josef 1943 SV Willerzell 0

602778 Suter  Karl 1962 S Dierikon 0

610055 Tschümperlin  Stefan 1962 S Mühlehorn 0

170782 Wenger  Eric 1997 E Glarus 0

600681 Wenger  Maren 2000 E Glarus 0

676258 Wick  Patrick 1972 S Horgen 0

Total Pflichtresultate 2231 0

2% nicht Pflichtresultat 0

Lizenzierte 36 Total Punktzahl 2231.00

Pflicht 25

Teilnehmer 23 0 89.240



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Rapperswil SG
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

131023 Luminati  André 1971 S Hinwil 99 80 179

126445 Wohlwend  Walter 1950 SV Jona 98 78 176

113356 Hubli  Urs 1957 V Vorderthal 97 78 175

126630 Oberholzer  Martin 1953 V Jona 97 78 175

178478 Kühne  Engelbert 1947 SV Rapperswil SG 96 77 173

137043 Mächler  Anton 1952 V Rapperswil SG 95 76 171

136727 Kauz  Axel 1958 V Jona 89 75 164

130927 Beti  Reto 1965 S Jona 0

939909 Schönthier  Michelle 2001 J Jona 0

939908 Stähelin  Micaela 2000 E Jona 0

Total Pflichtresultate 671 0

2% nicht Pflichtresultat 0

Lizenzierte 10 Total Punktzahl 671.00

Pflicht 7

Teilnehmer 7 0 95.857



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Schmerikon
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

152570 Jud  Thomas 1964 S Kaltbrunn x 96 78 174

126482 Menzi  Erich 1949 SV Uznach x 94 79 173

278997 Serwart  Marcel 1987 E Weesen x 96 77 173

538931 Glavina  Maria 1997 E Schmerikon x 95 78 173

171100 Schnetzer  Raffael 1978 E Schmerikon x 96 77 173

126478 Gmür  Karl 1938 SV Schmerikon x 98 74 172

898008 Helbling  Tamara 1981 E Rieden SG x 94 76 170

875809 Pellin  Flavio 1979 E Gommiswald x 95 73 168

886160 Pfeiffer  Larissa 1995 E Schmerikon x 90 74 164

327972 Sommerau  Brigitte 1964 S Schmerikon x 92 70 162

875808 Helbling  Bruno 1978 E Rieden SG x 90 69 159

920477 Lettry Yanick 1974 E Uetliburg x 87 68 155

513341 Kissling Jeremy 1993 E Rieden SG x 73 59 132

126484 Serwart  Paul 1950 SV Uznach 0 Operation

126479 Hollenstein  Vreni 1958 V Tuggen 0

748062 Beretta  Philipp 1996 E Uznach 0

694646 Suremann  Lisa 1999 E Mönchaltorf 0

890513 Barreira  Noelia 2003 J Uster 0

Total Pflichtresultate 1196

2% nicht Pflichtresultat 0

Lizenzierte 18 Total Punktzahl 1196.00

Pflicht 13

Teilnehmer 13 0 92.000



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen St. Gallenkappel
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

126535 Bächtiger  Matthias 1982 E Eschenbach x 97 73 170

126536 Bottarel  Fiorenzo 1955 V Schänis x 94 76 170

113359 Künzle  Jakob 1936 SV Oberhelfenschwil 96 73 169

105740 Urech  Roman 1971 S Tann 95 74 169

126534 Artho  Martin 1946 SV St. Gallenkappel x 94 74 168

175509 Strässle  Martin 1972 S Dürnten 92 74 166

948150 Reinhold  Miriam 2007 JJ Jona x 93 72 165

131024 Dütschler  Judith 1961 V Wald ZH x 90 74 164

126538 Dütschler  Paul 1957 V Wald ZH x 91 72 163

948151 Oberholzer  Joris 2005 JJ Eschenbach SG 0

Total Pflichtresultate 661 181

2% nicht Pflichtresultat 3.62

Lizenzierte 10 Total Punktzahl 664.62

Pflicht 7

Teilnehmer 9 0 94.946



Eröffnungsschiessen Linthverband 2021
Dezentralisiert im Heimstand

Sportschützen Wollerau
Lizenz Schütze JahrgangKategorie Ort Cup Verein Gruppe Total

126568 von Euw  Thomas 1983 E Wädenswil 97 77 174

126557 Moser  Simon 1985 E Feusisberg 94 77 171

298886 Baur  Florin 1991 E Wollerau 93 76 169

674987 Cameron  Malcolm 1997 E Feusisberg 92 76 168

126552 Hofer  Roger 1967 E Wollerau 91 70 161

126564 Schuler  René 1951 SV Feusisberg 83 67 150

Total Pflichtresultate 467 83

2% nicht Pflichtresultat 1.66

Lizenzierte 6 Total Punktzahl 468.66

Pflicht 5

Teilnehmer 6 0 93.732


